

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76  
Olomoucká 76  
Šternberk  
785 01  
IČ: 61989789

Truhlářství Karel Orság  
Lužice 46  
Šternberk  
785 01  
IČ: 70252131

Dne: 17.6.2019


Věc: Objednávka

Č.j. 135a /2019


Objednáváme si u Vás :

Zhotovení a montáž nábytku do pracovny zástupce ředitele DB dle Vaší cenové nabídky ze dne 10.4.2019. Předpokládaná cena je cca 76 724,90 Kč včetně DPH.

Na objednané zboží vystavte fakturu, způsob platby bude bezhotovostní.

  
mgr. Parmova Zuzana,  
ředitelka školy

Schválila: 

Správce rozpočtu: 

Truhlárství Karel Orság



Karel Orság  
oros.karel@centrum.cz  
Tel: 737438041  
Lužice 46  
www.truhlarstvi-orsag.kvalitne.cz

ředitelna ZŠ+ zádveří

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76

doručeno dne: 10.4.2019

č. j.: 75/2019 ZL

Poč. listů: 1

poč. příloh: IČO : 70252131 -

DIČ : CZ 8007315338

## Cenová nabídka

Na nábytek dle 3D návrhu.

### Materiálová skladba:

- korpusy DTDL Egger akáci H 1277 18mm
- čelní plochy DTDL Egger akácie H1277 18mm + 2mm ABS
- Panty naložené s tlumením
- výsuvy s kovovou bočnicí s dotahem a tlumením
- pracovní plochy DTDL 36mm + 2mm ABS
- 

Cenová kalkulace	bez DPH	DPH 21%	s DPH
psací stůl rohový dle 3D 2500x1600x750 1ks	11 561,00 Kč	2 427,81 Kč	13 988,81 Kč
0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
mobilní zásuvkový kontejner 500x550x650 1ks	3 876,00 Kč	813,96 Kč	4 689,96 Kč
skříň kancelářská 900x450x2100 2ks	11 553,00 Kč	2 426,13 Kč	13 979,13 Kč
komoda kancelářská 550x450x900 1ks	3 628,00 Kč	761,88 Kč	4 389,88 Kč
kuchyňka 1450x600x2120 1,45bm	12 396,00 Kč	2 603,16 Kč	14 999,16 Kč
skříň šatní 550x45x2100 1ks	4 008,00 Kč	841,68 Kč	4 849,68 Kč
rohové police 420x420x900 1ks	1 479,00 Kč	310,59 Kč	1 789,59 Kč
skříňka pod tiskárnu 600x560x910 1ks	2 471,00 Kč	518,91 Kč	2 989,91 Kč
skříňka nástěnná 1110x800x320	6 429,00 Kč	1 350,09 Kč	7 779,09 Kč
věšáková stěna 2100x700	1 314,00 Kč	275,94 Kč	1 589,94 Kč
0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Doprava + vynesení	653,00 Kč	137,13 Kč	790,13 Kč
montážní práce	4 041,00 Kč	848,61 Kč	4 889,61 Kč

Celkem 63 409,00 Kč 13 315,90 Kč 76 724,90 Kč

**Celkem s DPH**

**76 724,90 Kč**

V Lužicích

9.4.2019